MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000

CNPJ: 13.982.590/0001-47

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/

PROCESSO
Nº 071/2025IN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 3608/2025IN

N.º DO CONTRATO: 3608/2025IN

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 036/2025IN

OBJETO: CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DE ARTISTAS, BANDAS E GRUPOS MUSICAIS, NOS
VARIADOS ESTILOS PARA  POSSÍVEIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES, COM VISTAS A
REALIZAREM APRESENTAÇÕES PÚBLICAS, DURANTE OS EVENTOS E PROJETOS
PROMOVIDOS OU APOIADOS PELO MUNICIPIO.

VALOR: R$ 5.333,00 (cinco mil trezentos e trinta e três reais), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

09 DE JUNHO DE 2026

FORNECEDOR: MAURICIO GOMES COSTA
CPF: 948.477.205-63

DOTAÇÃO:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

0404000 - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA - (2025)

1313000 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

0808000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

0606000 - SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E TURISMO

0201000 - GABINETE DO PREFEITO

0202000 - SECRETARIA DE PLANEJ, ADMINISTRACAO E FINANCAS

PROJETO/ATIVIDADE

2.117 - COMEMORACAO DE FESTIVIDADES.

2.211 - GESTAO DO DESPORTO AMADOR

2.057 - GESTAO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA ASSISTENCIA

SOCIAL

2.070 - GESTAO DAS ACOES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

2.211 - GESTAO DO DESPORTO AMADOR.

2.015 - GESTAO DO GABINETE DO PREFEITO

2.017 - GESTAO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

ELEMENTO DE DESPESA
3.3.90.36.00 - Outros SERVs TERC - Pessoa Física

3.3.90.39.00 - Outros SERVs TERC - Pessoa Jurídica

ASSINAM P/
CONTRATANTE:

MARCOS TULIO LARANJEIRA ROCHA

ASSINAM P/
CONTRATADA:

MAURICIO GOMES COSTA

DATA: 09 DE JUNHO DE 2025

ASSINTURA:

____________________________________
MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA
PREFEITO